
BESLUIT TOT VASTSTELLING VAN HET 
“WIJZIGINGSPLAN ZUIDHOEVEWEG 3 TE NEDERWEERT”

Burgemeester en wethouders van Nederweert;

overwegende, dat:

Maatschap Schrieks – Martens, Zuidhoeveweg 3 te Nederweert, heeft verzocht om het 
bestemmingsplan “Buitengebied Nederweert” te wijzigen ten behoeve van de vergroting van het 
agrarisch bouwvlak op de locatie Zuidhoeveweg 3 voor de uitbreiding van het daar aanwezige 
agrarisch bedrijf (intensieve veehouderij; 

dit verzoek voldoet aan de voorwaarden, genoemd in artikel 7.8.1 sub e. uit genoemd 
bestemmingsplan;

het ontwerp van dit wijzigingsplan van 13 april 2012 tot en met 24 mei 2012 ter visie heeft gelegen en 
er binnen deze termijn een zienswijze is ingekomen van de Provincie Limburg;

deze heeft laten weten, dat in het vaststellingsbesluit aandacht moet worden geschonken aan de 
toetsing in het kader van artikel 19j Natuurbeschermingswet omdat die toetsing niet in de documenten 
van het ontwerpplan zit;

zij in dit verband kunnen opmerken, dat het bedrijf aan de Zuidhoeveweg 3 een saldering heeft 
uitgevoerd met een bedrijf aan de Waatskamp 118 in Ospel, welk bedrijf eveneens van genoemde 
maatschap is;

de toetsing in het kader van artikel 19j Nb-wet een toetsing betreft op het Habitat Weerterbos 
(jaargang februari 2000) en deze toetsing is uitgevoerd en als bijlage bij dit besluit is gevoegd;

op basis van een saldering vanuit de Waatskamp 118 middels berekening (zie bijlagen) kan worden 
aangetoond, dat ook hier wordt voldaan aan artikel 19j Nb-wet en dat het een saldering betreft van 
2.000 kg ammoniak;

voor de Waatskamp 118 al een aanvraag vergunning Nb-wet is ingediend bij de Provincie Limburg en 
daarin verzocht wordt om ammoniak te mogen verplaatsen naar de Zuidhoeveweg 3;

zij tot de conclusie zijn gekomen, dat de zienswijze geen aanleiding geeft om het wijzigingsplan niet 
conform ontwerp vast te stellen;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het bestemmingsplan “Buitengebied 
Nederweert”;

B E S L U I T E N :

het “Wijzigingsplan Zuidhoeveweg 3 te Nederweert” vast te stellen conform vorengenoemd 
ontwerp-plan. 

Nederweert, 9 juli 2012.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

De secretaris,                           De burgemeester,

mw. D.J.E. Noppers.                 H.F.M. Evers. 



Bijlagen behorende bij besluit



 
 
 
 
 

 

Provincie  
Limburg 
 

 
 
 
 
 
 
 

Aanvraagformulier vergunning Beschermde gebieden 
Beschermde natuurmonumenten, art. 16 Natuurbeschermingswet 1998 
en/of Natura 2000-gebieden, art. 19d e.v. Natuurbeschermingswet 1998 

  
Gegevens beoogd vergunninghouder 
Naam 
 

Mts Schrieks-Martens  

Evt. naam organisatie/bedrijf 
 

- 

Straat en nr.  
 

Waatskamp 118 

Postcode en plaats 
 

6035 BV Ospel 

Telefoon 
 

0495-663300 

Fax 
 

- 

E-mail 
 

- 

 
  

Gegevens aanvrager (indien niet beoogd vergunninghouder, bijv. adviseur) 
Naam 
 

T. Verscharen 

Evt. naam organisatie/bedrijf 
 

Bergs Advies BV 

Straat en nr.  
 

Dorsptraat 55 

Postcode en plaats 
 

6095 AG Baexem 

Telefoon 
 

0495-494407 

Fax 
 

0495-492363 

E-mail 
 

tjerk@bergsadvies.nl 

 

BELANGRIJK! 

Voordat u dit aanvraagformulier definitief 
invult, verzoeken wij u dit af te stemmen met 
de afdeling Vergunningen. Hiermee voorkomt 
u mogelijk onvolkomenheden waardoor de 
aanvraag niet in behandeling kan worden 
genomen. Het is namelijk mogelijk dat, los 
van de informatie die wij in dit formulier 
vragen, er nog meer onderzoeken of 
gegevens moeten worden ingediend. 



 

 

Betreft de gevraagde vergunning een nieuwe vergunning, een wijziging of een verlenging 
van een bestaande vergunning? Zo ja, s.v.p. onderstaande gegevens invullen 
Datum waarop de vergunning is verleend 
 

22 april 1992 

Door wie is de vergunning verleend 
 

Gemeente Nederweert 

Wat is het kenmerk van de vergunning 
 

- 

 

Op welk beschermd gebied(en) (beschermd natuurmonument of Natura 2000-gebied) 
ingevolge de Natuurbeschermingswet 1998 heeft de aanvraag betrekking? 

Naam beschermd gebied 
 

Weerterbos/ Sarsven en de Banen/ Groote Peel 

 

In welke gemeente(n) ligt het project of de vergunningplichtige activiteit? 
Naam gemeente 
 

Nederweert 

 
Is toekomstig vergunninghouder eigenaar van de locatie waarop de vergunning van 
toepassing is?  
Geef aan wat van toepassing is (ja/nee) 
 

Ja 

 

Beschrijving project of activiteit en relevante informatie 
(Indien grondwateronttrekking, drainage of ammoniakemissie s.v.p. ook bijlage 1 of 2 invullen) 
 

 
Geef zo concreet mogelijke informatie en cijfers (bijv. beschrijving werkzaamheden of 
activiteiten, studies, effectbeschrijving, compenserende maatregelen, aantallen) : 
 
Er worden vleesvarkens (gelijkblijvend aantal) op een luchtwasser geplaatst en in een bestaande stal 
wordt rundvee geplaatst. 
 
Eén deel (2.067,3 kg. NH3) van de vergunde emissierechten (vergunning d.d. 22 april 1992) op 10 juni 
1994, 24 maart 2000 en 07 december 2004 wordt benut ten behoeve van de locatie Waatskamp 118 te 
Ospel en het andere deel (2.000,7 kg. NH3) van de vergunde emissierechten wordt in een saldering 
opgenomen voor een andere locatie van Schrieks, gelegen aan de Zuidhoeveweg 3 te Nederweert. Zie 
onderstaande tabel. 
 
Vergunde situatie 22 april 1992: 

A3 Jongvee 3 3,9 11,7 

D3.2.1.1 Vleesvarkens 1.350 3,0 4.050,0 

E2.100 Legkippen 20 0,315 6,3 

Totaal:     4.068,0 

 
Vergunde emissierechten die worden gebruikt t.b.v. locatie Waatskamp 118 te Ospel 

D3.2.1.1 Vleesvarkens 687 3,0 2.061,0 

E2.100 Legkippen 20 0,315 6,3 

Totaal:     2.067,3 

 
Vergunde emissierechten die worden ingetrokken t.b.v. locatie Zuidhoeveweg 3 te Nederweert 

A3 Jongvee 3 3,9 11,7 

D3.2.1.1 Vleesvarkens 663 3,0 1.989,0 

Totaal:     2.000,7 

 

S.v.p. project/ activiteit aangeven op een overzichtskaart en een detailkaart en als bijlage 
toevoegen  
 



 

 

Wat is de geplande periode en geplande tijdsduur waarin de werkzaamheden of activiteit 
worden uitgevoerd? 

Geplande periode Geplande tijdsduur 

Medio 2012 
 

Onbepaalde tijd 

 

Zijn voor het project andere vergunningen (ontheffingen/vrijstellingen of meldingen) 
aangevraagd en/of verleend?  
Zo ja, s.v.p. onderstaande gegevens invullen en kopie bijvoegen 
(bijv. bouwvergunning, aanlegvergunning of art. 19 WRO, Wet milieubeheer, Grondwaterwet, 
Ontgrondingenwet, Flora- en Faunawet, Boswet, keur enz.) 

Welke Door wie 

Wet milieubeheer d.d. 22 april 1992 
 

Gemeente Nederweert 

   

De aanvraag, incl. bijlagen en kaarten, dient in meervoud (minimaal 5-voud) te worden 
ingediend bij:  
 
Gedeputeerde Staten van Limburg 
Afdeling Vergunningen 
Postbus 5700 
6202 MA  Maastricht 
 
Aan de hand van onderstaande opsomming kunt u zelf bepalen hoeveel exemplaren, te weten: 
■ drie voor Gedeputeerde Staten van Limburg, één voor het ministerie van LNV en één voor iedere 
gemeente, waarin het project is gelegen 
■ evt. één voor iedere terreineigenaar en/of terreinbeheerder, voorzover die niet de aanvrager zelf is; 
■ evt. één voor iedere andere direct belanghebbende. 
 
 
 

Datum :  07 juni 2012      
 
 
Plaats :  Baexem       
 
 
 
 
Handtekening :          
 
 
 

Informatie 
Afd. Vergunningen: (043) - 389 78 12  
zie ook www.minlnv.nl/natuurwetgeving, onder Natuurbeschermingswet, hulpmiddelen 
  



 

 

Naam van de berekening: Vergunde situatie 
Gemaakt op: 6-06-2012   11:46:03 
Zwaartepunt X:  182,900 Y:  367,200 
Cluster naam: Schrieks T., Waatskamp 118 te Ospel (vergunde situatie 22-04-1992) 
Berekende ruwheid: 0,22 m 
 
Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 
hoogte 

Diam. Uittr. 
snelheid 

Emissie 

1 Kippenhok 4 182 979 367 193 1,5 1,5 0,5 0,40 6 

2 Stal 05,06,07 182 935 367 189 5,8 3,9 0,5 4,00 381 

3 Stal 09 182 858 367 180 5,1 3,4 0,5 4,00 1 680 

4 Stal 10,11 182 915 367 174 1,5 1,5 0,5 0,40 0 

5 Stal 12 182 929 367 168 5,6 3,6 0,5 4,00 0 

 
Gevoelige locaties:  

Volgnr. Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Sarsven en De Banen 1 183 511 365 314 2,30 

2 Sarsven en De Banen 2 184 319 364 190 1,22 

3 Sarsven en De Banen 3 182 602 363 202 0,95 

4 Sarsven en De Banen 4 182 214 364 361 1,49 

5 Sarsven en De Banen A 183 500 364 920 1,80 

6 Sarsven en De Banen B 182 625 364 427 1,58 

7 Sarsven en De Banen C 182 766 363 405 1,01 

8 Groote Peel 1 183 585 370 854 1,95 

9 Groote Peel 2 183 468 373 497 0,82 

10 Groote Peel 3 187 806 373 565 0,74 

11 Groote Peel 4 186 213 371 907 1,21 

12 Groote Peel A 184 009 371 075 1,86 

13 Groote Peel B 184 591 373 380 0,89 

14 Groote Peel C 185 336 372 519 0,98 

15 Weerterbosch 1 177 195 368 861 0,43 

16 Weerterbergen 1 174 517 364 963 0,30 

17 Boshoverheide 1 173 803 361 823 0,28 

18 Kruispeel 1 172 555 359 750 0,21 

19 Laurabossen 1 172 975 359 022 0,19 

20 Ringselven 1 170 419 360 031 0,17 

21 Weerterbossen A 177 195 368 861 0,43 

22 Weerterbossen B 174 830 368 628 0,26 

23 Weerterbossen C 174 510 366 962 0,25 

 
Details van Emissie Punt: Kippenhok 4 (3576) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 E2.100 Legkippen 20 0.315 6.3 

 
Details van Emissie Punt: Stal 05,06,07 (3577) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 Vleesvarkens 127 3 381 

 
Details van Emissie Punt: Stal 09 (3578) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 Vleesvarkens 560 3 1680 

 
Details van Emissie Punt: Stal 10,11 (3579) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 Vleesvarkens 0 3 0 

2 A3 Jongvee 0 3.9 0 

 
  



 

 

Details van Emissie Punt: Stal 12 (3580) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 Vleesvarkens 0 3 0 

 

 
  



 

 

Naam van de berekening: Aangevraagde situatie 
Gemaakt op: 6-06-2012   12:04:43 
Zwaartepunt X:  182,900 Y:  367,200 
Cluster naam: Schrieks T., Waatskamp 118 te Ospel (aanvraag 2012) 
Berekende ruwheid: 0,22 m 
 
Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 
hoogte 

Diam. Uittr. 
snelheid 

Emissie 

1 Stal 1 182 877 367 187 5,0 5,6 3,2 1,44 1 485 

2 Stal 2 182 858 367 182 4,9 3,4 0,5 4,00 513 

 
Gevoelige locaties:  

Volgnr. Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Sarsven en De Banen 1 183 511 365 314 2,25 

2 Sarsven en De Banen 2 184 319 364 190 1,19 

3 Sarsven en De Banen 3 182 602 363 202 0,92 

4 Sarsven en De Banen 4 182 214 364 361 1,46 

5 Sarsven en De Banen A 183 500 364 920 1,77 

6 Sarsven en De Banen B 182 625 364 427 1,55 

7 Sarsven en De Banen C 182 766 363 405 0,98 

8 Groote Peel 1 183 585 370 854 1,90 

9 Groote Peel 2 183 468 373 497 0,80 

10 Groote Peel 3 187 806 373 565 0,72 

11 Groote Peel 4 186 213 371 907 1,17 

12 Groote Peel A 184 009 371 075 1,81 

13 Groote Peel B 184 591 373 380 0,87 

14 Groote Peel C 185 336 372 519 0,95 

15 Weerterbosch 1 177 195 368 861 0,42 

16 Weerterbergen 1 174 517 364 963 0,29 

17 Boshoverheide 1 173 803 361 823 0,27 

18 Kruispeel 1 172 555 359 750 0,20 

19 Laurabossen 1 172 975 359 022 0,19 

20 Ringselven 1 170 419 360 031 0,17 

21 Weerterbossen A 177 195 368 861 0,42 

22 Weerterbossen B 174 830 368 628 0,25 

23 Weerterbossen C 174 510 366 962 0,24 

 
Details van Emissie Punt: Stal 1 (1295) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D 3.2.9.2 Vleesvarkens 1350 1.1 1485 

 
Details van Emissie Punt: Stal 2 (1296) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 A 7 Overig rundvee 54 9.5 513 

 



 

 

 
  



 

 

Naam van de berekening: Vergunde situatie 1994 
Gemaakt op: 6-06-2012   16:19:28 
Zwaartepunt X:  182,300 Y:  367,900 
Cluster naam: Schrieks T., Zuidhoeveweg 3 te Nederweert (vergunde situatie 1994) 
Berekende ruwheid: 0,21 m 
 
Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 
hoogte 

Diam. Uittr. 
snelheid 

Emissie 

1 Locatie ZHW 3 180 325 370 212 6,0 5,0 0,5 4,00 3 084 

2 Wk 118 stal 05,06,07 182 935 367 189 5,8 3,9 0,5 4,00 1 188 

3 Wk 118 stal 10,11 182 915 367 174 1,5 1,5 0,5 0,40 231 

4 Wk 118 stal 12 182 929 367 168 5,6 3,6 0,5 4,00 582 

 
Gevoelige locaties:  

Volgnr. Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Groote Peel 1 182 331 372 369 5,52 

2 Groote Peel 2 184 614 375 453 1,96 

3 Groote Peel 3 187 806 373 565 1,52 

4 Groote Peel 4 184 955 370 837 3,38 

5 Groote Peel 5 184 591 373 380 2,58 

6 Weerterbosch 1 177 254 369 093 2,31 

7 Weerterbosch 2 173 939 368 317 0,89 

8 Weerterbosch 3 174 178 366 220 0,92 

9 Weerterbergen 174 517 364 963 0,84 

10 Boshoverheide 173 803 361 823 0,65 

11 Sarsven en De Banen 1 183 203 365 206 3,08 

12 Sarsven en De Banen 2 184 645 363 843 1,52 

13 Sarsven en De Banen 3 182 602 363 202 1,44 

14 Sarsven en De Banen 4 183 973 364 580 2,07 

15 Strabrechtse Heide & Beuven 1 173 918 377 369 0,67 

16 Strabrechtse Heide & Beuven 2 171 356 376 628 0,55 

17 Strabrechtse Heide & Beuven 3 174 107 379 483 0,53 

18 Strabrechtse Heide & Beuven 4 171 156 378 750 0,50 

 
Details van Emissie Punt: Locatie Zuidhoeveweg 3 te Nederweert (3754) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 A3 Jongvee 48 3.9 187.2 

2 A7 Fokstieren / overig rundvee 42 9.5 399 

3 D1.1.100.2 Gespeende biggen 990 0.75 742.5 

4 D1.2.100 Kraamzeugen 100 8.3 830 

5 D1.3.100 Guste en dragende zeugen 200 4.2 840 

6 D2.100 Dekberen 1 5.5 5.5 

7 D3.1.2 Opfokzeugen 20 4 80 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 05,06,07 (3755) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 Vleesvarkens 396 3 1188 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 10,11 (3756) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 A3 Jongvee 3 3.9 11.7 

2 D3.2.1.1 Vleesvarkens 73 3 219 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 12 (3757) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 Vleesvarkens 194 3 582 

 



 

 

 
  



 

 

Naam van de berekening: Vergunde situatie 2000 
Gemaakt op: 7-06-2012    7:59:16 
Zwaartepunt X:  181,400 Y:  368,900 
Cluster naam: Schrieks T., Zuidhoeveweg 3 te Nederweert (vergunde situatie 2000) 
Berekende ruwheid: 0,20 m 
 
Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 
hoogte 

Diam. Uittr. 
snelheid 

Emissie 

1 Stal 02,03 180 335 370 191 4,2 3,0 0,5 4,00 937 

2 Stal 05 180 330 370 212 3,5 4,0 0,4 4,00 767 

3 Stal 06 180 322 370 243 4,5 4,0 0,4 4,00 481 

4 Stal 07 180 333 370 274 5,0 4,3 0,4 4,00 427 

5 Wk 118 stal 05,06,07 182 935 367 189 5,8 3,9 0,5 4,00 1 188 

6 Wk 118 stal 10,11 182 915 367 174 1,5 1,5 0,5 0,40 231 

7 Wk 118 stal 12 182 929 367 168 5,6 3,6 0,5 4,00 582 

 
Gevoelige locaties:  

Volgnr Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Groote Peel 1 182 331 372 369 4,87 

2 Groote Peel 2 184 614 375 453 1,75 

3 Groote Peel 3 187 806 373 565 1,40 

4 Groote Peel 4 184 955 370 837 3,13 

5 Groote Peel 5 184 591 373 380 2,33 

6 Weerterbosch 1 177 254 369 093 2,19 

7 Weerterbosch 2 173 939 368 317 0,79 

8 Weerterbosch 3 174 178 366 220 0,82 

9 Weerterbergen 174 517 364 963 0,76 

10 Boshoverheide 173 803 361 823 0,59 

11 Sarsven en De Banen 1 183 203 365 206 2,96 

12 Sarsven en De Banen 2 184 645 363 843 1,35 

13 Sarsven en De Banen 3 182 602 363 202 1,28 

14 Sarsven en De Banen 4 183 973 364 580 1,97 

15 Strabrechtse Heide & Beuven 1 173 918 377 369 0,60 

16 Strabrechtse Heide & Beuven 2 171 356 376 628 0,50 

17 Strabrechtse Heide & Beuven 3 174 107 379 483 0,47 

18 Strabrechtse Heide & Beuven 4 171 156 378 750 0,45 

 
Details van Emissie Punt: Stal 02,03 (3758) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.100 Guste en dragende zeugen 205 4.2 861 

2 D2.100 Dekberen 1 5.5 5.5 

3 D3.100.2 Opfokzeugen 20 3.5 70 

 
Details van Emissie Punt: Stal 05 (3759) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.1.2.1 Gespeende biggen 886 0.21 186.06 

2 D1.2.100 Kraamzeugen 70 8.3 581 

 
Details van Emissie Punt: Stal 06 (3760) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.1.3.1 Gespeende biggen 540 0.13 70.2 

2 D1.1.100.1 Gespeende biggen 300 0.6 180 

3 D1.2.1 Kraamzeugen 70 3.3 231 

 
  



 

 

Details van Emissie Punt: Stal 07 (3761) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.1 Guste en dragende zeugen 178 2.4 427.2 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 05,06,07 (3762) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 Vleesvarkens 396 3 1188 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 10,11 (3763) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 A3 Jongvee 3 3.9 11.7 

2 D3.2.1.1 Vleesvarkens 73 3 219 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 12 (3764) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 Vleesvarkens 194 3 582 

 

 
  



 

 

Naam van de berekening: Vergunde situatie 2004 
Gemaakt op: 7-06-2012    8:52:40 
Zwaartepunt X:  181,200 Y:  369,200 
Cluster naam: Schrieks T., Zuidhoeveweg 3 te Nederweert (vergunde situatie 2004) 
Berekende ruwheid: 0,19 m 
 
Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 
hoogte 

Diam. Uittr. 
snelheid 

Emissie 

1 Stal A 180 335 370 258 4,5 3,9 0,5 4,00 480 

2 Stal B 180 303 370 254 5,8 4,5 0,5 4,00 748 

3 Stal C 180 322 370 243 3,6 3,8 0,5 4,00 271 

4 Stal E 180 328 370 218 5,8 3,8 2,8 0,81 499 

5 Stal F,G.H 180 338 370 210 5,8 3,4 2,5 1,39 665 

6 Stal I 180 295 370 283 7,5 4,6 2,0 1,01 360 

7 Wk 118 stal 05,06,07 182 935 367 189 5,8 3,9 0,5 4,00 1 188 

8 Wk 118 stal 10,11 182 915 367 174 1,5 1,5 0,5 0,40 231 

9 Wk 118 stal 12 182 929 367 168 5,6 3,6 0,5 4,00 582 

 
Gevoelige locaties:  

Volgnr. Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Groote Peel 1 182 331 372 369 5,47 

2 Groote Peel 2 184 614 375 453 1,93 

3 Groote Peel 3 187 806 373 565 1,51 

4 Groote Peel 4 184 955 370 837 3,34 

5 Groote Peel 5 184 591 373 380 2,55 

6 Weerterbosch 1 177 254 369 093 2,46 

7 Weerterbosch 2 173 939 368 317 0,88 

8 Weerterbosch 3 174 178 366 220 0,91 

9 Weerterbergen 174 517 364 963 0,83 

10 Boshoverheide 173 803 361 823 0,64 

11 Sarsven en De Banen 1 183 203 365 206 3,06 

12 Sarsven en De Banen 2 184 645 363 843 1,41 

13 Sarsven en De Banen 3 182 602 363 202 1,35 

14 Sarsven en De Banen 4 183 973 364 580 2,05 

15 Strabrechtse Heide & Beuven 1 173 918 377 369 0,67 

16 Strabrechtse Heide & Beuven 2 171 356 376 628 0,55 

17 Strabrechtse Heide & Beuven 3 174 107 379 483 0,52 

18 Strabrechtse Heide & Beuven 4 171 156 378 750 0,50 

 
Details van Emissie Punt: Stal A (3765) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.1 Guste en dragende zeugen 200 2.4 480 

 
Details van Emissie Punt: Stal B (3766) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.3 Guste en dragende zeugen 189 2.5 472.5 

2 D2.100 Dekberen 1 5.5 5.5 

3 D3.2.13.2 Vleesvarkens 180 1.5 270 

 
Details van Emissie Punt: Stal C (3767) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.1.3.2 Gespeende biggen 1695 0.16 271.2 

 
Details van Emissie Punt: Stal E (3768) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.1.2.2 Gespeende biggen 1116 0.27 301.32 

2 D1.2.1 Kraamzeugen 60 3.3 198 

 



 

 

Details van Emissie Punt: Stal F,G.H (3769) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.11 Kraamzeugen 144 2.5 360 

2 D1.3.7 Guste en dragende zeugen 232 1.3 301.6 

3 D2.2 Dekberen 2 1.7 3.4 

 
Details van Emissie Punt: Stal I (3770) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.7.1.1 Vleesvarkens 360 1 360 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 05,06,07 (3771) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 Vleesvarkens 396 3 1188 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 10,11 (3772) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 A3 Jongvee 3 3.9 11.7 

2 D3.2.1.1 Vleesvarkens 73 3 219 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 12 (3773) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 Vleesvarkens 194 3 582 

 

 
  



 

 

Naam van de berekening: Aangevraagde situatie 
Gemaakt op: 7-06-2012    9:47:32 
Zwaartepunt X:  180,800 Y:  369,500 
Cluster naam: Schrieks T., Zuidhoeveweg 3 te Nederweert (aangevraagde situatie) 
Berekende ruwheid: 0,20 m 
 
Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. 
hoogte 

Diam. Uittr. 
snelheid 

Emissie 

1 Stal 03 180 320 370 188 6,5 4,5 2,4 0,69 180 

2 Stal 04 180 327 370 211 5,9 3,8 2,6 0,92 226 

3 Stal 05 180 355 370 241 4,3 3,8 2,6 1,15 242 

4 Stal 06 180 318 370 257 4,7 4,3 0,5 4,00 1 127 

5 Stal 07 180 313 370 286 5,9 4,6 0,5 4,00 739 

6 Stal 08 180 342 370 313 5,8 4,7 2,0 1,45 94 

7 Stal 09 180 341 370 332 4,9 4,8 2,5 1,45 124 

8 Stal 10 180 338 370 352 4,9 4,7 2,9 1,48 125 

9 Stal 11 180 334 370 379 4,9 5,3 2,0 1,16 148 

10 Wk 118 stal 05,06,07 180 935 367 189 5,8 3,9 0,5 4,00 0 

11 Wk 118 stal 10,11 182 915 367 174 1,5 1,5 0,5 0,40 0 

12 Wk 118 stal 12 182 929 367 168 5,6 3,6 0,5 4,00 0 

 
Gevoelige locaties:  

Volgnr. Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Groote Peel 1 182 331 372 369 4,57 

2 Groote Peel 2 184 614 375 453 1,36 

3 Groote Peel 3 187 806 373 565 0,78 

4 Groote Peel 4 184 955 370 837 1,62 

5 Groote Peel 5 184 591 373 380 1,68 

6 Weerterbosch 1 177 254 369 093 1,98 

7 Weerterbosch 2 173 939 368 317 0,65 

8 Weerterbosch 3 174 178 366 220 0,66 

9 Weerterbergen 174 517 364 963 0,54 

10 Boshoverheide 173 803 361 823 0,37 

11 Sarsven en De Banen 1 183 203 365 206 0,77 

12 Sarsven en De Banen 2 184 645 363 843 0,50 

13 Sarsven en De Banen 3 182 602 363 202 0,48 

14 Sarsven en De Banen 4 183 973 364 580 0,63 

15 Strabrechtse Heide & Beuven 1 173 918 377 369 0,47 

16 Strabrechtse Heide & Beuven 2 171 356 376 628 0,39 

17 Strabrechtse Heide & Beuven 3 174 107 379 483 0,37 

18 Strabrechtse Heide & Beuven 4 171 156 378 750 0,35 

 
Details van Emissie Punt: Stal 03 (3774) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.17.4 Kraamzeugen 144 1.25 180 

 
Details van Emissie Punt: Stal 04 (3775) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.17.4 Kraamzeugen 72 1.25 90 

2 D1.3.12.4 Guste en dragende zeugen 216 0.63 136.08 

 
Details van Emissie Punt: Stal 05 (3776) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.12.4 Guste en dragende zeugen 384 0.63 241.92 

 
  



 

 

Details van Emissie Punt: Stal 06 (3777) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.1 Guste en dragende zeugen 160 2.4 384 

2 D1.3.3 Guste en dragende zeugen 189 2.5 472.5 

3 D3.2.13.2 Opfokzeugen 180 1.5 270 

 
Details van Emissie Punt: Stal 07 (3778) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.1.3.2 Gespeende biggen 245 0.16 39.2 

2 D3.2.7.1.1 Vleesvarkens 700 1 700 

 
Details van Emissie Punt: Stal 08 (3779) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.15 Kraamzeugen 224 0.42 94.08 

 
Details van Emissie Punt: Stal 09 (3780) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.15 Kraamzeugen 220 0.42 92.4 

2 D1.3.11 Guste en dragende zeugen 150 0.21 31.5 

 
Details van Emissie Punt: Stal 10 (3781) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.11 Guste en dragende zeugen 588 0.21 123.48 

2 D2.3 Dekberen 4 0.28 1.12 

 
Details van Emissie Punt: Stal 11 (3782) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.12.4 Guste en dragende zeugen 232 0.63 146.16 

2 D2.4.4 Dekberen 2 0.83 1.66 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 05,06,07 (3783) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 10,11 (3784) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

 
Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 te Ospel, stal 12 (3785) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

 

 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 

Naam van de berekening: Aangevraagde situatie 
Gemaakt op: 2-06-2012    8:36:04 
Zwaartepunt X:  181,000 Y:  369,500 
Cluster naam: Schrieks, Zuidehoeveweg 3 te Nederweert (aanvraag) 
Berekende ruwheid: 0,20 m 
 

 

Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. hoogte Diam. Uittr. snelheid Emissie 

1 stal 4 180 327 370 211  5,9  3,8   2,6   0,92     226 
2 stal 6 180 318 370 257  4,4  4,3   0,5   4,00   1 127 
3 Stal 7 180 313 370 286  5,9  4,6   0,5   4,00     739 
4 stal 9 180 341 370 332  4,9  4,8   2,5   1,45     124 
5 Stal 11 180 334 370 379  4,9  5,3   2,0   1,16     148 
6 stal 10 180 338 370 352  4,9  4,7   2,9   1,48     125 
7 Stal 8 180 342 370 313  5,8  4,7   2,0   1,45      94 
8 Stal 5 180 355 370 241  4,3  3,8   2,6   1,15     242 
9 Stal 3 180 320 370 188  6,5  4,5   2,4   0,69     180 
10 Waatskamp 118 567 182 935 367 189  5,8  3,9   0,5   4,00       0 
11 Waatskamp 118 1011 182 915 367 174  1,5  1,5   0,5   0,40       0 
12 Waatskamp 118 12 182 929 367 168  5,6  3,6   0,5   4,00       0 

 

 

Gevoelige locaties:  

Volgnummer Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Sarsven & de Banen 1 183 278 364 825    0,71 
2 Sarsven & de Banen 2 183 500 364 920    0,70 
3 Sarsven & de Banen 3 183 731 364 799    0,67 
4 Sarsven & de Banen 4 183 971 364 257    0,56 
5 Sarsven & de Banen 5 183 811 364 388    0,58 
6 Sarsven & de Banen 6 183 567 364 296    0,58 
7 Sarsven & de Banen 7 182 625 364 427    0,63 
8 Sarsven & de Banen 8 183 062 364 296    0,65 
9 Sarsven & de Banen 9 182 766 363 405    0,50 
10 Sarsven & de Banen10 182 835 363 243    0,48 
11 Sarsven & de Banen11 182 580 363 350    0,49 
12 Sarsven & de Banen12 182 612 363 238    0,48 
13 Groote Peel 1 183 585 370 854    2,78 
14 Groote Peel 2 183 145 371 169    3,20 
15 Groote Peel 3 182 331 372 369    4,57 
16 Groote Peel 4 183 468 373 497    2,72 
17 Groote Peel 5 183 363 374 729    1,79 
18 Groote Peel 6 184 614 375 453    1,36 
19 Groote Peel 7 187 579 374 845    0,81 
20 Groote Peel  8 187 806 373 565    0,78 
21 Groote Peel 9 186 213 371 907    1,07 
22 Groote Peel 10 185 354 371 608    1,59 
23 Groote Peel 11 184 955 370 837    1,62 
24 Groote Peel 12 184 056 370 849    2,27 
25 Weerterbossen 1 175 187 369 340    0,80 
26 Weerterbossen 2 175 487 369 126    0,92 
27 Weerterbossen 3 175 857 369 059    1,07 
28 Weerterbossen 4 175 779 368 947    1,06 
29 Weerterbossen 5 175 594 368 937    0,99 
30 Weerterbossen 6 175 687 368 238    0,99 
31 Weerterbossen 7 174 830 368 628    0,81 
32 Weerterbossen 8 174 107 368 171    0,67 
33 Weerterbossen 9 173 978 367 942    0,65 
34 Weerterbossen 10 173 715 367 631    0,61 
35 Weerterbossen 11 174 762 368 079    0,78 
36 Weerterbossen 12 174 540 367 676    0,72 
37 Weerterbossen 13 174 288 367 576    0,68 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

38 Weerterbossen 14 174 510 366 962    0,76 
39 Weerterbossen 15 174 785 367 073    0,81 
40 Weerterbossen 16 175 002 367 106    0,86 
41 Weerterbossen gr 177 254 369 093    1,98 
42 Sarsven & Banen gr 183 203 365 206    0,77 
43 groote peel hg 184 591 373 380    1,68 
44 Strabrechtse H&B1 174 107 379 483    0,37 
45 Strabrechtse H&B2 173 918 377 369    0,47 
46 Strabrechtse H&B3 171 356 376 628    0,39 
47 WeerterbossenA 172 702 365 198    0,49 
48 WeerterbossenB 174 517 364 963    0,54 
49 WeerterbossenC 174 481 364 660    0,52 
50 WeerterbossenD 173 167 363 247    0,39 

 

 

Details van Emissie Punt: stal 4 (149) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.12.4 guste en dragende zeugen 216 0.63 136.08 
2 D1.2.17.4 kraamzeugen 72 1.25 90 

 

 

Details van Emissie Punt: stal 6 (150) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.1 guste en dragende zeugen 160 2.4 384 
2 D1.3.3 guste en dragende zeugen 189 2.5 472.5 
3 D3.2.13.2 opfokzeugen 180 1.5 270 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal 7 (151) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.1.3.2 gespeende biggen 245 0.16 39.2 
2 D3.2.7.1.1 vleesvarkens 700 1 700 

 

 

Details van Emissie Punt: stal 9 (152) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.15 kraamzeugen 220 0.42 92.4 
2 D1.3.11 guste en dragende zeugen 150 0.21 31.5 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal 11 (153) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.12.4 guste en dragende zeugen 232 0.63 146.16 
2 D2.4.4 dekberen 2 0.83 1.66 

 

 

Details van Emissie Punt: stal 10 (154) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.11 guste en dragende zeugen 588 0.21 123.48 
2 D2.3 dekberen 4 0.28 1.12 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal 8 (155) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.15 kraamzeugen 224 0.42 94.08 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal 5 (156) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

1 D1.3.12.4 guste en dragende zeugen 384 0.63 241.92 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal 3 (3584) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.17.4 kraamzeugen 144 1.25 180 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 567 (3764) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1   0 0 0 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 1011 (3765) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1   0 0 0 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 12 (3766) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1   0 0 0 

 

 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 

Naam van de berekening: Vergund februari 2000 
Gemaakt op: 2-06-2012    9:26:30 
Zwaartepunt X:  181,400 Y:  368,900 
Cluster naam: Schrieks, Zuidhoeveweg 3 te Nederweert (2004 en 1994) 
Berekende ruwheid: 0,20 m 
 

 

Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. hoogte Diam. Uittr. snelheid Emissie 

1 Stal 5 180 330 370 212  3,5  4,0   0,4   4,00     767 
2 Stal 6 180 322 370 243  4,5  4,0   0,4   4,00     481 
3 Stal 7 180 333 370 274  5,0  4,3   0,4   4,00     427 
4 Stal 2 en3 180 335 370 191  4,2  3,0   0,5   4,00     937 
5 Waatskamp 118 567 182 935 367 189  5,8  3,9   0,5   4,00   1 188 
6 Waatskamp118 10 11 182 915 367 174  1,5  1,5   0,5   0,40     231 
7 Waatskamp stal 12 182 929 367 168  5,6  3,6   0,5   4,00     582 

 

 

Gevoelige locaties:  

Volgnummer Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Sarsven & de Banen 1 183 278 364 825    2,37 
2 Sarsven & de Banen 2 183 500 364 920    2,40 
3 Sarsven & de Banen 3 183 731 364 799    2,30 
4 Sarsven & de Banen 4 183 971 364 257    1,68 
5 Sarsven & de Banen 5 183 811 364 388    1,78 
6 Sarsven & de Banen 6 183 567 364 296    1,75 
7 Sarsven & de Banen 7 182 625 364 427    2,12 
8 Sarsven & de Banen 8 183 062 364 296    2,02 
9 Sarsven & de Banen 9 182 766 363 405    1,38 
10 Sarsven & de Banen10 182 835 363 243    1,30 
11 Sarsven & de Banen11 182 580 363 350    1,34 
12 Sarsven & de Banen12 182 612 363 238    1,30 
13 Groote Peel 1 183 585 370 854    4,31 
14 Groote Peel 2 183 145 371 169    4,31 
15 Groote Peel 3 182 331 372 369    4,86 
16 Groote Peel 4 183 468 373 497    3,29 
17 Groote Peel 5 183 363 374 729    2,14 
18 Groote Peel 6 184 614 375 453    1,75 
19 Groote Peel 7 187 579 374 845    1,27 
20 Groote Peel 8 187 806 373 565    1,40 
21 Groote Peel 9 186 213 371 907    2,15 
22 Groote Peel 10 185 354 371 608    2,85 
23 Groote Peel 11 184 955 370 837    3,13 
24 Groote Peel 12 184 056 370 849    3,97 
25 Weerterbossen 1 175 187 369 340    0,96 
26 Weerterbossen 2 175 487 369 126    1,07 
27 Weerterbossen 3 175 857 369 059    1,22 
28 Weerterbossen 4 175 779 368 947    1,21 
29 Weerterbossen 5 175 594 368 937    1,14 
30 Weerterbossen 6 175 687 368 238    1,16 
31 Weerterbossen 7 174 830 368 628    0,95 
32 Weerterbossen 8 174 107 368 171    0,81 
33 Weerterbossen 9 173 978 367 942    0,78 
34 Weerterbossen 10 173 715 367 631    0,74 
35 Weerterbossen 11 174 762 368 079    0,93 
36 Weerterbossen 12 174 540 367 676    0,86 
37 Weerterbossen 13 174 288 367 576    0,82 
38 Weerterbossen 14 174 510 366 962    0,90 
39 Weerterbossen 15 174 785 367 073    0,96 
40 Weerterbossen 16 175 002 367 106    1,00 
41 Weerterbossen gr 177 254 369 093    2,19 
42 Sarsven & banen gr 183 203 365 206    2,96 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

43 Groote peel hg 184 591 373 380    2,33 
44 Strabrechtse H&B1 174 107 379 483    0,47 
45 Strabrechtse H&B 2 173 918 377 369    0,61 
46 Strabrechtse H&B3 171 356 376 628    0,50 
47 Weerterbossen A 172 702 365 198    0,63 
48 WeerterbossenB 174 517 364 963    0,76 
49 Weerterbossen C 174 481 364 660    0,75 
50 Weerterbossen D 173 167 363 247    0,58 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal 5 (3750) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.100 kraamzeugen 70 8.3 581 
2 D1.1.2.1 gespeende biggen 886 0.21 186.06 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal 6 (3751) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.1 kraamzeugen 70 3.3 231 
2 D1.1.100.1 gespeende biggen 300 0.6 180 
3 D1.1.3.1 gespeende biggen 540 0.13 70.2 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal 7 (3752) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.1 guste en dragende zeugen 178 2.4 427.2 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal 2 en3 (3753) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.100.2 vleesvarkens 20 3.5 70 
2 D1.3.100 guste en dragende zeugen 205 4.2 861 
3 D2.100 dekberen 1 5.5 5.5 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 567 (3761) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 vleesvarkens 396 3 1188 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp118 10 11 (3762) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 vleesvarkens 73 3 219 
2 A3 jongvee 3 3.9 11.7 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp stal 12 (3763) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 vleesvarkens 194 3 582 

 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 

Naam van de berekening: Vergund 10 juni 1994 
Gemaakt op: 2-06-2012   13:21:43 
Zwaartepunt X:  182,300 Y:  367,900 
Cluster naam: Schrieks, Zuidhoeveweg 3 te Nederweert (2004 en 1994) 
Berekende ruwheid: 0,21 m 
 

 

Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. hoogte Diam. Uittr. snelheid Emissie 

1 Waatskamp 118 567 182 935 367 189  5,8  3,9   0,5   4,00   1 188 
2 Waatskamp118 10 

11 
182 915 367 174  1,5  1,5   0,5   0,40     231 

3 Waatskamp stal 12 182 929 367 168  5,6  3,6   0,5   4,00     582 
4 Alle stallen 180 325 370 212  6,0  5,0   0,5   4,00   3 084 

 

 

Gevoelige locaties:  

Volgnummer Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Sarsven & de Banen 1 183 278 364 825    2,48 
2 Sarsven & de Banen 2 183 500 364 920    2,51 
3 Sarsven & de Banen 3 183 731 364 799    2,24 
4 Sarsven & de Banen 4 183 971 364 257    1,77 
5 Sarsven & de Banen 5 183 811 364 388    1,87 
6 Sarsven & de Banen 6 183 567 364 296    1,84 
7 Sarsven & de Banen 7 182 625 364 427    2,22 
8 Sarsven & de Banen 8 183 062 364 296    2,13 
9 Sarsven & de Banen 9 182 766 363 405    1,54 
10 Sarsven & de Banen10 182 835 363 243    1,45 
11 Sarsven & de Banen11 182 580 363 350    1,50 
12 Sarsven & de Banen12 182 612 363 238    1,45 
13 Groote Peel 1 183 585 370 854    4,72 
14 Groote Peel 2 183 145 371 169    4,77 
15 Groote Peel 3 182 331 372 369    5,52 
16 Groote Peel 4 183 468 373 497    3,05 
17 Groote Peel 5 183 363 374 729    2,40 
18 Groote Peel 6 184 614 375 453    1,96 
19 Groote Peel 7 187 579 374 845    1,39 
20 Groote Peel 8 187 806 373 565    1,52 
21 Groote Peel 9 186 213 371 907    2,32 
22 Groote Peel 10 185 354 371 608    3,10 
23 Groote Peel 11 184 955 370 837    3,38 
24 Groote Peel 12 184 056 370 849    4,31 
25 Weerterbossen 1 175 187 369 340    1,07 
26 Weerterbossen 2 175 487 369 126    1,20 
27 Weerterbossen 3 175 857 369 059    1,37 
28 Weerterbossen 4 175 779 368 947    1,36 
29 Weerterbossen 5 175 594 368 937    1,28 
30 Weerterbossen 6 175 687 368 238    1,31 
31 Weerterbossen 7 174 830 368 628    1,07 
32 Weerterbossen 8 174 107 368 171    0,91 
33 Weerterbossen 9 173 978 367 942    0,88 
34 Weerterbossen 10 173 715 367 631    0,83 
35 Weerterbossen 11 174 762 368 079    1,05 
36 Weerterbossen 12 174 540 367 676    0,97 
37 Weerterbossen 13 174 288 367 576    0,92 
38 Weerterbossen 14 174 510 366 962    1,01 
39 Weerterbossen 15 174 785 367 073    1,08 
40 Weerterbossen 16 175 002 367 106    1,13 
41 Weerterbossen gr 177 254 369 093    2,31 
42 Sarsven & banen gr 183 203 365 206    3,08 
43 Groote peel hg 184 591 373 380    2,58 
44 Strabrechtse H&B1 174 107 379 483    0,53 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

45 Strabrechtse H&B 2 173 918 377 369    0,67 
46 Strabrechtse H&B3 171 356 376 628    0,55 
47 Weerterbossen A 172 702 365 198    0,71 
48 WeerterbossenB 174 517 364 963    0,84 
49 Weerterbossen C 174 481 364 660    0,83 
50 Weerterbossen D 173 167 363 247    0,64 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 567 (3761) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 vleesvarkens 396 3 1188 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp118 10 11 (3762) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 vleesvarkens 73 3 219 
2 A3 jongvee 3 3.9 11.7 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp stal 12 (3763) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 vleesvarkens 194 3 582 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal alle (3768) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.1.100.2 gespeende biggen 990 0.75 742.5 
2 D1.2.100 kraamzeugen 100 8.3 830 
3 D1.3.100 guste en dragende zeugen 200 4.2 840 
4 D3.1.2 opfokzeugen 20 4 80 
5 A3 jongvee 48 3.9 187.2 
6 A7 stieren 42 9.5 399 
7 D2.100 dekberen 1 5.5 5.5 

 

 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

 

Naam van de berekening: Vergund 7 december 2004 
Gemaakt op: 2-06-2012   12:32:35 
Zwaartepunt X:  181,200 Y:  369,200 
Cluster naam: Schrieks, Zuidhoeveweg 3 te Nederweert (2004 en 1994) 
Berekende ruwheid: 0,19 m 
 

 

Emissie Punten:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Hoogte Gem.geb. hoogte Diam. Uittr. snelheid Emissie 

1 Stal E 180 328 370 218  5,8  3,8   2,8   0,81     499 
2 Stal C 180 322 370 243  3,6  3,8   0,5   4,00     271 
3 Stal A 180 335 370 258  4,5  3,9   0,5   4,00     480 
4 Stal FGH 180 338 370 210  5,8  3,4   2,5   1,39     665 
5 Waatskamp 118 567 182 935 367 189  5,8  3,9   0,5   4,00   1 188 
6 Waatskamp118 10 11 182 915 367 174  1,5  1,5   0,5   0,40     231 
7 Waatskamp stal 12 182 929 367 168  5,6  3,6   0,5   4,00     582 
8 Stal B 180 303 370 254  5,8  4,5   0,5   4,00     748 
9 Stal i 180 295 370 283  7,5  4,6   2,0   1,01     360 

 

 

Gevoelige locaties:  

Volgnummer Naam X coordinaat Y coordinaat Depositie 

1 Sarsven & de Banen 1 183 278 364 825    2,47 
2 Sarsven & de Banen 2 183 500 364 920    2,50 
3 Sarsven & de Banen 3 183 731 364 799    2,23 
4 Sarsven & de Banen 4 183 971 364 257    1,75 
5 Sarsven & de Banen 5 183 811 364 388    1,86 
6 Sarsven & de Banen 6 183 567 364 296    1,83 
7 Sarsven & de Banen 7 182 625 364 427    2,21 
8 Sarsven & de Banen 8 183 062 364 296    2,11 
9 Sarsven & de Banen 9 182 766 363 405    1,44 
10 Sarsven & de Banen10 182 835 363 243    1,36 
11 Sarsven & de Banen11 182 580 363 350    1,40 
12 Sarsven & de Banen12 182 612 363 238    1,36 
13 Groote Peel 1 183 585 370 854    4,68 
14 Groote Peel 2 183 145 371 169    4,73 
15 Groote Peel 3 182 331 372 369    5,47 
16 Groote Peel 4 183 468 373 497    3,66 
17 Groote Peel 5 183 363 374 729    2,39 
18 Groote Peel 6 184 614 375 453    1,93 
19 Groote Peel 7 187 579 374 845    1,38 
20 Groote Peel 8 187 806 373 565    1,51 
21 Groote Peel 9 186 213 371 907    2,30 
22 Groote Peel 10 185 354 371 608    3,06 
23 Groote Peel 11 184 955 370 837    3,34 
24 Groote Peel 12 184 056 370 849    4,26 
25 Weerterbossen 1 175 187 369 340    1,07 
26 Weerterbossen 2 175 487 369 126    1,20 
27 Weerterbossen 3 175 857 369 059    1,37 
28 Weerterbossen 4 175 779 368 947    1,36 
29 Weerterbossen 5 175 594 368 937    1,28 
30 Weerterbossen 6 175 687 368 238    1,29 
31 Weerterbossen 7 174 830 368 628    1,06 
32 Weerterbossen 8 174 107 368 171    0,90 
33 Weerterbossen 9 173 978 367 942    0,87 
34 Weerterbossen 10 173 715 367 631    0,82 
35 Weerterbossen 11 174 762 368 079    1,04 
36 Weerterbossen 12 174 540 367 676    0,96 
37 Weerterbossen 13 174 288 367 576    0,91 
38 Weerterbossen 14 174 510 366 962    1,01 
39 Weerterbossen 15 174 785 367 073    1,07 
40 Weerterbossen 16 175 002 367 106    1,12 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

41 Weerterbossen gr 177 254 369 093    2,46 
42 Sarsven & banen gr 183 203 365 206    3,06 
43 Groote peel hg 184 591 373 380    2,55 
44 Strabrechtse H&B1 174 107 379 483    0,52 
45 Strabrechtse H&B 2 173 918 377 369    0,67 
46 Strabrechtse H&B3 171 356 376 628    0,55 
47 Weerterbossen A 172 702 365 198    0,70 
48 WeerterbossenB 174 517 364 963    0,83 
49 Weerterbossen C 174 481 364 660    0,82 
50 Weerterbossen D 173 167 363 247    0,64 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal E (3750) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.2.1 kraamzeugen 60 3.3 198 
2 D1.1.2.2 gespeende biggen 1116 0.27 301.32 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal C (3751) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.1.3.2 gespeende biggen 1695 0.16 271.2 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal A (3752) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.1 guste en dragende zeugen 200 2.4 480 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal FGH (3753) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.7 guste en dragende zeugen 70 1.3 91 
2 D1.2.11 kraamzeugen 144 2.5 360 
3 D1.3.7 guste en dragende zeugen 162 1.3 210.6 
4 D2.2 dekberen 2 1.7 3.4 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp 118 567 (3761) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 vleesvarkens 396 3 1188 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp118 10 11 (3762) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 vleesvarkens 73 3 219 
2 A3 jongvee 3 3.9 11.7 

 

 

Details van Emissie Punt: Waatskamp stal 12 (3763) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.1.1 vleesvarkens 194 3 582 

 

 

Details van Emissie Punt: Stal B (3767) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D1.3.3 guste en dragende zeugen 189 2.5 472.5 
2 D3.2.13.2 vleesvarkens 180 1.5 270 
3 d2.100 dekberen 1 5.5 5.5 

 

 



Gegenereerd op:  2-06-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0 

Details van Emissie Punt: Stal i (3768) 

Volgnr. Code Type Aantal Emissie Totaal 

1 D3.2.7.1.1 vleesvarkens 360 1 360 

 

 


